ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2019 г.

	№ 94/649-4

	г. Кимры

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе  Тверской области»

        Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс Тверской области) избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе  Тверской области»  при выдвижении муниципального списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия города Кимры установила следующее.
        Порядок выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы,  выдвинутого, избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе  Тверской области» заверенного  в количестве 13 человек  постановлением территориальной избирательной комиссией г. Кимры от 16.07. 201 № 87/591-4, соответствует требованиям статей 30, 32, 321, 34 Избирательного кодекса Терской области
           С учетом изложенного, руководствуясь со  статьями  20, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
  постановляет:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Кимрской городской  Думы, выдвинутый избирательным объединением  «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе  Тверской области» в количестве 13  человек 29 июля  2019 года в 19 часа 45 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по муниципальному избирательному округу,  удостоверения установленного образца.
[bookmark: sub_3]3. Направить  информацию о регистрации  муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской  Думы,  выдвинутого избирательным объединением  «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе  Тверской области»   для опубликования в газету «Кимры сегодня».
 4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

Муниципальный список зарегистрированный

	территориальной избирательной комиссией города Кимры
[bookmark: _GoBack]29 июля 2019года
(постановление №94/649-4)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе
Тверской области»

1. Гомулин Олег Владимирович, 1971 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, род занятий – индивидуальный предприниматель, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, Председатель Совета местного отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области.

2. Морозов Артемий Николаевич, 1988 года рождения, место жительства – Тверская область город Кимры, основное место работы– ООО "Морозов и К", занимаемая должность - директор, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе.

3. Кесслер Сергей Эдуардович, 1980 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Областной детский оздоровительно–образовательный лагерь "Бригантина", занимаемая должность -  директор.

4. Уварова Анна Геннадьевна, 1983 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, род занятий – индивидуальный предприниматель.

5. Хатин Ростислав Андреевич, 1993 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры,  род занятий –  временно неработающий.

6. Смирнов Максим Юрьевич, 1983 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – ООО "Комфорт плюс", занимаемая должность - генеральный директор.

7. Подобед Нина Георгиевна,  1954 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – Муниципальное учреждение культуры Дом культуры "Центральный" Центрального сельского поселения, занимаемая должность - главный бухгалтер.

8. Кондаков Дмитрий Александрович, 1989 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, род занятий – ИП "Степанов Алексей Геннадиевич", занимаемая должность - начальник строительного участка.

9. Кондаков Дмитрий Юрьевич, 1986 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – ООО "Квант69", занимаемая должность - генеральный директор.

10. Олянин Иннокентий Андреевич,  1988 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, род занятий –  временно неработающий,  имеется судимость – часть 1 статьи 109 "Причинение смерти по неосторожности" Уголовного кодекса Российской Федерации.

11. Карпенко Артём Олегович, 1995 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, род занятий –  временно неработающий.

12. Волкова Лилия Унчеровна, 1951 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, основное место работы – Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, занимаемая должность - специалист по работе с общественными организациями, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.

13. Юровский Сергей Алексеевич, 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, основное место работы – Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, занимаемая должность - руководитель Аппарата, депутат Тверской городской Думы на непостоянной основе, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ